
Dauerbeleger  
Jolleplatz 1 Privat B:  
Jolleplatz 2 Privat B:   
Jolleplatz 2 Privat A:     
Jachtplatz 1 Privat B:      
Jachtplatz 1 Privat A:      
Jachtplatz 2 Privat B:          (+ € 69,- pro. meter über 15 meter.)                                                                                                            
Jachtplatz 2 Privat A:          (+ € 69,- pro. meter über 15 meter.)       
Platz für Bootsverleih. Zusätzliche 175 €  
Kutterplatz bis 15m             (+ € 69,- pro. meter über 15 meter.)                                                                                                           

DKK 
5.000,- 
5.800,- 
6.600,- 
6.600,- 
7.100,- 
7.100,- 
7.500,- 

 
20.250,- 

EURO 
685,- 
795,- 
905,- 
905,- 
973,- 
973,- 

1.028,- 
 

2.774,- 

A) Einrichtungen inklusive 
B) Ohne Einrichtungen 

  

EL: Stromanschluβ:   
Stromverbrauch pro kW. 

250,- 
Tagespreis 

35,- 
 

Eintragung, und andere Kartei-änderungen. 150,- 21,- 

Ûbernachtungen 
inkl. Strom 220V, Wasser, Müllentsorgung, Dusche und Internet. 
0 - 29 Fuße  (0 - 8,99 Meter)        
30 - 39 Fuße  (9 - 11,99 Meter)   (max 8 Personen)  
40 - 49 Fuße  (12 - 14,99 Meter   (max 8 Personen) 
50—65 Fuße  (15 - 19,99 Meter  (max 8 Personen) 
Über 66 Fuβe (20 Meter) und Groβsegler für Gruppenfahrten  (über 8 personen)   
Katamaran  
Angelboote bis 9 Meter     + Einrichtungen 
Angelkutter über 9  Meter         + Einrichtungen 
Extrakosten für langlegende Shiffe. (Auch an der Kuttersteg)  
Hafengebühren werden sofort nach der Ankunft über die Harba App oder den Harba 
Kiosk (Automaten) bezahlt. 
Bei Zahlung im Zusammenhang mit einem Scheck wird eine zusätzliche Gebühr be-
rechnet.  

 
DKK: 
 

165-   
200,- 
235,- 
275,- 
490,-  
+ 50,-  
+ 15,- 
+ 35,-  
Entscheidung der Hafenmeister 

Angelboote 
Pro Tag  bis 9 Meter  
Einrichtungen  
* Stromanschluβ pro. nacht 
                                                    

 
160,-   
+ 10,-  pro Person   
+ 25,-            

Wochenplatz 
Angelboote bis 9 Meter 
 + Einrichtungen:  
Nur Fischraumbenützung 
Sämtliche Einrichtungen 
Stromanschluβ pro. Nacht 
 
Trailerplatz am Hafen 
                                                                                

 
800,-   
 
+ 50 
+ 35,- pro Person      
+ 25,- 
 
+ 100,-                             

Bootsslippen 
Pro Tag  
Pro Woche  
Pro Monat  
Pro Jahr  

 
70,-  /  Fischraumbenütz. +15,- 
350,-  / Fischraumbenütz. +75,- 
800,-   
1.400,-  

Parkierung 
Über 2 Stunden:   Gilt nicht Kunden 
Extra Parkplatz Z.B. für trailer      

 
35,- 
35,- 

Verschiedene Gebühren 
Fahren und Parken auf dem Hafenrasen und Gehsteigen ohne Erlaubnis. 
Unerlaubte Verwendung von Abfallbehältern. (Abfälle von Ferienhäusern usw.) 

 
350,- 
280,- pro mal. 
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Inklusive 25 % MWSt 


